EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2025SMA
INEXIGIBILIDADE Nº IN018/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: EDIMARIO ROCHA DE NOVAES, INSCRITA NO CNPJ:

23.930.665/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSULTORIA

E ASSESSORIA E SUPORTE TÉCNICO À GESTÃO MUNICIPAL, CONCENTRANDO-SE NA ANÁLISE

FISCAL E DIAGNÓSTICO PRECISO DO MUNICÍPIO. A PROPOSTA VISA OFERECER

CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA MELHORIA E MANUTENÇÃO DETALHADA DOS PROCESSOS

RELACIONADOS AO EFD-REINF, GARANTINDO A REGULARIDADE PERANTE A RECEITA

FEDERAL DO BRASIL E A PROCURADORIA GERAL FEDERAL NACIONAL, INCLUINDO A

CONCILIAÇÃO ENTRE DADOS DO EFD-REINF E O DARF PREVIDENCIÁRIO, ALÉM DE

AUDITORIAS PLANEJADAS NOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DA ECAC PARA GARANTIR

EFICIÊNCIA E CONFORMIDADE. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 90.000,00

(NOVENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000.

VIGÊNCIA: ATÉ 08/02/2026. DATA DA ASSINATURA: 08/04/2025.

		2025-04-08T15:45:08-0300